Erekcyca Kollegiaty Jarosławskiëy w skróceniu znaczném: \*

IN NOMINE DOMINI AMEN.

Ad perpetuam rei memoriam. Ne ea, quae matura deliberatione ordinantur tpris vetustate memoria evanescent, convenit actus humanos literarum testimonio perennes reddere. Proinde Nos Henricus Firlei de Dąbrowica Dei et Apostolicae Sedis gratia Episcopus Premisliensis Abbatiae Tinecensis perpetuus Administrator, Universis et singulis, quorum interest, intererit aut in futurum interesse

---

\* Sierakowski Biskup Przem. mówi w r. 1743 iż Jarosław miał kościół parafialny od kilku wieków, ale dla częstych pożarów utracił wszelkie przywileie nadane sobie przez dziedziców Jarosławia: Jarosławskich, Odrowążów, Tarnówskich, Kostków, których ciała w tem mieście spoczywają. Szczegolniëy pod czas pożaru r. 1600 na ś. Stanisław i r. 1625. na ś. Bartłomiëy całe miasto i z towarami ogniem spłonęło podczas iarmarków. Uprosilu sobie tedy Proboszczowie Jarosławscy odnowienie prawu X. Ostrowskiëy i dostali kollegiatę. Ronowacya w mieyscach niektórych odczytaną byđz nie może.

quomodolibet poterit significamus, oblatas et exhibitas Nobis fuisse et esse literas Foundationis seu Renovationis, Erectionis Ecclesiae Collegiatae Jaroslaviensis nomine et ex parte Illris Mgcae Dominae Annae de Stemberk olim Illris ac Magci Alexandri Ducis Ostrogiensis Comitis in Tarnow, Palatini Volhyniae Pereaslaviensis etc: Capitanei Consortis relictae in Jaroslaw Heredisae, per eandem Anno Milmo Sexcentmo Trigmo Primo Die Octava Mensis Maii fact, et coram Actis Tribus Przeworscensib. recognit. manu Notarii Tris subscript. Praemisliens et Sigilis duobus munitas, Sanas, salvas integras omniq. vitio ac suspicionis nota caren. simulque petito eod nomine extitit quat. praedictas Iras Renovationis dot. auctionis et meliorationis, fundationis praefatae Ecclesiae Jaroslaviensis (si quidem dum totam Civitatem Jaroslaviensem ignis lugubriter vastasset, Ecclesia quoq. praedicta una cum Juribus suis igne consumpta fuit) admittere, easdemq. in omnibus et singulis clausurarum formulis, articulis ligamentis et conditionibus universis Autoritate Nostra ordinaria confirmare, ratificare libertatiq. ac immunitati Ecclesiae adscribere, incorporare, inviscerare, onera intuitu eiusdem fundationis Praeposito ac Praesbyteris Ecclesiae Jaroslaviensis modernis et pro tempore existentibus iuxta mentem et ordinationem memoratae Illris ac Magcae Fundatricis imponere et ad explenda obligare, literasq. approbationis et confirmationis desuper necessarias et oportunas decernere dignemur. Quarum quidem literarum renovationis Dotis auctionis et meliorationis dictae Ecclesiae Jaroslaviensis Fundationis tenor de verbo ad verbum talis est prout sequit. Coram Judicio, cui protunc Generosus Felicianus Grochowski de Grochowce Notarius Terrestri Praemisliensis praesidebat et Actis Tribus Przeworscens Comparens personal. Illris et Magca Anna a Stemberk olim Illris. et Magci Alexandri Ducis in Ostrog Palatini Volhyniae Consortis relictae, mente et corpore sana, a Terris, Districtibus, Foro, Juribus et Jurisdictionibus suis quibusvis propriis et competentibus recedendo; huic vero Terrestri Przeworscensi Jurisdictioni secum Successoribus et bonis suis omnibus, quoad vim actus praesentis, totaliter subiicendo, et incorporando palam, libere et per expressum recognovit. Quia ipsa cultus Divini